
ZARZĄDZENIE NR 914 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 04 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody 

na zabudowę obiektami budowlanymi nowej siedziby Komisariatu Policji w Radzyminie,  

nieruchomości położonej w Radzyminie przy ul. Traugutta, 

pozostającej w trwałym zarządzie Komendy Stołecznej Policji  w Warszawie 

 

 
Na podstawie  art. 43 ust. 2 pkt 2  w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia  21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204)  zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Udzielam zgody Komendzie Stołecznej Policji w Warszawie  na zabudowę  obiektami 

budowlanymi nowej siedziby Komisariatu Policji w Radzyminie nieruchomości położonej 

w Radzyminie przy ul. Traugutta, oznaczonej w ewidencji  gruntów i budynków  jako działka 

nr 117 o powierzchni 0,0317 ha z obrębu 0020, posiadającej urządzoną w Sądzie Rejonowym 

w Wołominie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, księgę wieczystą Nr WA1W/00038033/7. 

 

     § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Stołecznemu Policji.  

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 WOJEWODA MAZOWIECKI 

 

ZDZISŁAW SIPIERA 


